
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Спортивная школа №3 г. Волгограда

400067, Россия, Волгоград, ул. им. Кирова, 121 тел./факс (8442)66-23-38 E-mail: Olimpic 3(a),mail.ru 
ИНН 3447012530 КПП 344701001 ОКПО 10534091 ОГРН 1023404292900

О назначении ответственного за осуществление 
мероприятий по противодействию коррупции 
в МБУ ДО СШ № 3

В исполнении Федерального Закона о противодействии коррупции № 273-ФЗ от 25 
декабря 2008 года, Федерального закона от 21.11. 2011 « 329-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием управления в области 
противодействия коррупции.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за антикоррупционную деятельность в МБУ ДО СШ № 3 

-  Игнатову Г.В. заместителя директора.
1.2. Игнатовой Г.В.:
—  в срок до 20 января 2024 года разработать проект плана мероприятий по 

противодействию коррупции в МБУ ДО СШ № 3, руководствоваться положением о комиссии 
МБУ ДО СШ № 3 по урегулированию конфликта интересов;

—  держать на постоянном контроле своевременность рассмотрения обращения граждан 
по вопросам проявления коррупции.

ПРИКАЗ

10.01. 2024г. № 28

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ Е.Ю. Попкова

С приказом ознакомлена:

Игнатова Г.В.
/2


		2024-02-12T15:48:43+0300
	Попкова Елена Юрьевна




